
Startplätze bei der Bayerischen Meisterschaften 2017: 3

Pl. Name, Vorname Geb.-Dat.Verein Club Voll Abr F Ges

1 Neundörfer, Christina 11 / 95 KV Bamberg SKC Victoria Bamberg

2 Seuß, Katharina 12 / 95 KV Bamberg TSV Breitengüßbach

3 Biemüller, Magdalena 05 / 95 KV Kulmbach KV Lohengrin Kulmbach

4 Köhlerschmidt, Natalie 12 / 97 KV Coburg-Land SKC Siemau

5 Wirsching, Corina 03 / 94 KV Bamberg SKC 67 Eggolsheim H a l b f i n a l e 383 180 6 563

6 Schmidt, Sandra 03 / 97 SKV Neustadt DSKC Neustadt H a l b f i n a l e 351 186 5 537

7 Wilferth, Lena 05 / 96 SKC Münchberg SKC Münchberg H a l b f i n a l e 370 156 10 526

8 Schubert, Nadine 07 / 96 KV Bayreuth Sv Heinersreuth H a l b f i n a l e 349 163 9 512

9 Hübner, Kathrin 08 / 95 KV Bamberg SKC 67 Eggolsheim Q u a l i f i k a t i o n 358 149 11 507

10 Lang, Rebecca 05 / 98 SKV Helmbrechts SKK 1926 Helmbrechts Q u a l i f i k a t i o n 371 134 5 505

11 Stubenrauch, Anke 12 / 97 KV Bamberg 1. SKK Bischberg Q u a l i f i k a t i o n 359 144 11 503

12 Schubert, Petra 04 / 98 KV Bayreuth SV Heinersreuth Q u a l i f i k a t i o n 354 123 19 477

13 Böhm, Jacqueline 06 / 98 KV Bamberg SpVgg Rattelsdorf Q u a l i f i k a t i o n 336 139 9 475

14 Weiß, Anna 08 / 93 SKV Kronach TSV 08 Wilhelmsthal Q u a l i f i k a t i o n 352 114 13 466

15 Schorr, Jennifer 03 / 94 KV Bad Rodach In die Gasse Bad Rodach Q u a l i f i k a t i o n 297 111 28 408

16 Seifert, Anja 05 / 97 KV Bayreuth nicht angetreten nicht angetreten

 

OFR 1 - 10:40 Uhr OFR 2 - 09:35 Uhr
OFR 3 - 08:30 Uhr OFR 4 - 08:30 Uhr

Bayerischer Sportkegler Verband e.V.
Bezirk Oberfranken

Bezirksmeisterschaften 2017

Disziplin  U 23 weiblich SKC Adler Eichenhüll

F i n a l e 1 SP

Bayerische Meisterschaften 2017

am 06./07.05.2017 in München

F i n a l e 10 SP

F i n a l e 8 SP

F i n a l e 5 SP



Halbfinale
Abr F Kegel

Platz 1 Neundörfer, Christina Süd 235 1 619
SP Kegel

Platz 2 Wirsching, Corina Süd 172 6 568 Bahn 1 Biemüller, Magdalena 3,0 571

Platz 3 Schmidt, Sandra West 167 8 563 Bahn 2 Schubert, Nadine 1,0 512

Platz 4 Biemüller, Magdalena Nord 176 4 533

Platz 5 Schubert, Nadine Ost 166 14 530 5,0 537
Kegel 136 129 131 141

Platz 6 Köhlerschmidt, Natalie West 182 4 525 Bahn 3 Schmidt, Sandra 1,5 537 SP 2,0 0,0 2,0 1,0

Platz 7 Seuß, Katharina Süd 160 7 524 Bahn 4 Köhlerschmidt, Natalie 2,5 503 1,0 430
Kegel 117 130 94 89

Platz 8 Wilferth, Lena Nord 145 9 511 SP 0,0 1,0 0,0 0,0

Platz 9 Hübner, Kathrin Süd 149 11 507 8,0 552
Kegel 140 133 128 151

Platz 10 Lang, Rebecca Nord 134 5 505 Bahn 1 Wirsching, Corina 2,0 563 SP 3,0 2,0 1,0 2,0

Platz 11 Stubenrauch, Anke Süd 144 11 503 Bahn 2 Seuß, Katharina 2,0 565 10,0 570
Kegel 130 143 132 165

Platz 12 Schubert, Petra Ost 123 19 477 SP 1,0 3,0 3,0 3,0

Platz 13 Böhm, Jacqueline Süd 139 9 475

Platz 14 Weiß, Anna Nord 114 13 466 Bahn 3 Neundörfer, Christina 4,0 613

Platz 15 Schorr, Jennifer West 111 28 408 Bahn 4 Wilferth, Lena 0,0 526

Platz 16 Seifert, Anja Ost 0 0 0

HF 1

Köhlerschmidt, Natalie

HF 2

HF 3

09.04.2017, 10:00 Uhr

Finale

Seuß, Katharina

3

4

2

1

Bahnen werden ausgelost

Neundörfer, Christina

HF 4

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e. V.

Bezirk Oberfranken - Bezirksmeisterschaften 2017
SKC Adler Eichenhüll

Qualifiaktion

U 23 weiblichDisziplin

08./09.04.2017

09.04.2017, 11:00 Uhr

Datum

09.04.2017, 14:00 Uhr

Bahnanlage

Biemüller, Magdalena

09.04.2017, 10:00 Uhr

09.04.2017, 11:00 Uhr



08./09.04.2017

Bahnanlage:

Platz Name, Vorname Monat Kreis Verein Klub

Jahr Voll. Abr. F. Ges.

1. Neundörfer, Christina Nov 95 Süd KV Bamberg SKC Victoria Bamberg 384 235 1 619

2. Wirsching, Corina Mrz 94 Süd KV Bamberg SKC 67 Eggolsheim 396 172 6 568

3. Schmidt, Sandra Mrz 97 West SKV Neustadt DSKC Neustadt 396 167 8 563

4. Biemüller, Magdalena Mai 95 Nord SKV Kulmbach KV Lohengrin Kulmbach 357 176 4 533

5. Schubert, Nadine Jul 96 Ost KV Bayreuth SV Heinersreuth 364 166 14 530

6. Köhlerschmidt, Natalie Dez 97 West KV Coburg-Land SKC Siemau 343 182 4 525

7. Seuß, Katharina Dez 95 Süd KV Bamberg TSV Breitengüßbach 364 160 7 524

8. Wilferth, Lena Mai 96 Nord SKC Münchberg SKC Münchberg 366 145 9 511

9. Hübner, Kathrin Aug 95 Süd KV Bamberg SKC 67 Eggolsheim 358 149 11 507

10. Lang, Rebecca Mai 98 Nord SKV Helmbrechts SKK 1926 Helmbrechts 371 134 5 505

11. Stubenrauch, Anke Dez 97 Süd KV Bamberg 1. SKK Bischberg 359 144 11 503

12. Schubert, Petra Apr 98 Ost KV Bayreuth SV Heinersreuth 354 123 19 477

13. Böhm, Jacqueline Jun 98 Süd KV Bamberg SpVgg Rattelsdorf 336 139 9 475

14. Weiß, Anna Aug 93 Nord SKV Kronach TSV 08 Wilhelmsthal 352 114 13 466

15. Schorr, Jennifer Mrz 94 West KV Bad Rodach In die Gasse Bad Rodach 297 111 28 408

16. Seifert, Anja Mai 97 Ost KV Bayreuth nicht angetreten

Oberfränkische Bezirksmeisterschaften 2017

SKC Adler Eichenhüll

Q u a l i f i k a t i o n

Vorlauf

U 23 weiblich
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